
ZARZĄDZENIE Nr 28/2024 

DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

 z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi Komisji 

do przeprowadzania likwidacji nieaktualnych legitymacji służbowych 

oraz Komisji do przeprowadzania likwidacji certyfikatów podpisu 

elektronicznego i ofert pracy składanych w ramach naborów 

 

Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzania likwidacji nieaktualnych legitymacji 

służbowych, w składzie: 

1) Przewodniczący: Krystyna Zbrojewska; 

2) Zastępca Przewodniczącego: Agnieszka Lech; 

3) Pozostali członkowie: 

a) Jakub Cieciura, 

b) Anna Rossa.  

2. Zadaniem Komisji jest fizyczna likwidacja zwróconych do Oddziału kadr 

w Biurze Kadr, Płac i Budżetu nieaktualnych legitymacji służbowych. 

 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzania likwidacji certyfikatów podpisu 

elektronicznego i ofert pracy składanych w ramach naborów, w składzie: 

1) Przewodniczący: Emilia Wardęcka; 

2) Zastępca Przewodniczącego: Marzena Radzik-Bryś; 

3) Pozostali członkowie: 

a) Agnieszka Rogalska, 

b) Tomasz Szymczak. 

2. Zadaniem Komisji jest fizyczna likwidacja zwróconych do Oddziału organizacyjnego 

w Biurze Kadr, Płac i Budżetu certyfikatów podpisu elektronicznego oraz ofert pracy 

składanych w ramach naborów. 

 

§ 3. 1. Komisje wykonują swoje zadania w obecności co najmniej trzech członków. 

2. Przewodniczący, a w czasie jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego, kieruje 

pracą każdej z Komisji i jest odpowiedzialny za prawidłowe przeprowadzanie likwidacji. 



3. Likwidacja następuje sukcesywnie w zależności od potrzeb i odbywa się poprzez 

fizyczne zniszczenie, które uniemożliwia trwałe odtworzenie lub odczytanie zniszczonych 

materiałów. 

4. Komisje sporządzają protokoły z likwidacji, którego załącznik stanowią wykazy: 

1) zlikwidowanych legitymacji służbowych; 

2) zlikwidowanych certyfikatów podpisu elektronicznego; 

3) ofert pracy składanych w ramach naborów. 

5. Pracownicy, których certyfikat podpisu elektronicznego utracił ważność, mogą go 

zgodnie z § 3 ust. 3 przekazać do zniszczenia komisyjnego lub dokonać tego samodzielnie, 

w sposób trwale uniemożliwiający jego odtworzenie lub odczytanie. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisjom, o których mowa odpowiednio 

w § 1 i 2. 

 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Dyrektor Biura Kadr, Płac i 

Budżetu. 

 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 14/2017 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie powołania Komisji do 

przeprowadzania likwidacji nieaktualnych legitymacji służbowych, kwalifikowanych i/lub 

niekwalifikowanych certyfikatów podpisu elektronicznego oraz ofert pracy składanych w 

ramach naborów w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienione zarządzeniem Nr 

2/2019 z dnia 15 stycznia 2019 r.1 oraz Nr 25/2020 z dnia 23 października 2020 r.2 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz 
 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 2/2019 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 15 

stycznia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania likwidacji 
nieaktualnych legitymacji służbowych, kwalifikowanych i/lub niekwalifikowanych certyfikatów podpisu 

elektronicznego oraz ofert pracy składanych w ramach naborów w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
2 Nr 25/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 23 października 2020 
r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania likwidacji nieaktualnych 

legitymacji służbowych, kwalifikowanych i/lub niekwalifikowanych certyfikatów podpisu elektronicznego oraz 
ofert pracy składanych w ramach naborów w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 


